
                                                 Zarządzenie Nr 90/12 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2012 rok. 
 
                        Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy  
z dnia13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2010 r. 
Nr 80, poz.526 z późn. zm./   
zarządza się, co następuje: 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w  bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                    § 2 . 
 
Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
 
                                                                    § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 54.095.182 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 35.301.182 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 18.794.000 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 70.570.826 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 25.401.817 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 438.171 zł, 
    2/ wydatki majątkowe – 45.169.009 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 16.475.644 zł będą przychody z tytułu 
    1/  nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 16.425.644 zł, 
    2/ spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
 
                                                                     § 4. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 
                             
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 90/12 z dnia 31 grudnia 2012 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 850,006 360,00 7 210,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 850,00 7 210,006 360,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 360,00 850,00 7 210,00

54 094 332,00 54 095 182,00850,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 90/12 z dnia 31 grudnia 2012 r.
Zmiany w wydatkach bieżących  budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 850,00114 983,00 115 833,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 850,00 25 510,0024 660,00

3240 Stypendia dla uczniów 21 489,00 850,00 22 339,00

70 569 976,00 70 570 826,00850,00Razem:


